
 

 

 

 
Decreto n. 319 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interdipartimen tale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n.  3241 del 18.05.1993, con cui è stato 
costituito il Centro Interdipartimentale di Servizi  per 
la Museologia Scientifica; 

VISTO il D.R. n. 10022 del 16.10.2007, riguardante la 
modifica dello Statuto del Centro in parola ed in 
particolare l’art. 9 per cui, tra l’altro, : “ Il 
Direttore del Centro è designato dal Comitato Tecni co 
Scientifico ed è scelto di norma tra i collaborator i 
funzionari tecnici con competenze nei settori di 
attività del Centro, o tra i rappresentanti dei 
Dipartimenti e strutture afferenti al Centro. Il 
Direttore del Centro è nominato con provvedimento d el 
Direttore Amministrativo. La nomina può essere revo cata 
in qualunque momento con provvedimento del Direttor e 
Amministrativo, emesso su motivata delibera del 
Comitato tecnico Scientifico ” . 

VISTO il verbale del 5.05.2010, riguardante, tra l’ altro, la 
designazione del dott. Ruggero Francescangeli, già 
Direttore del Centro in parola per il triennio 
accademico 2005-2008, alla direzione dello stesso; 

D E C R E T A  

Il dott. Ruggero FRANCESCANGELI è nominato Direttor e del Centro 
Interdipartimentale di Servizi per la Museologia Sc ientifica 
(CISMUS). 
 
 
Bari, lì 10.06.2010 

 
 
IL  DIRETTORE AMINISTRATIVO 
     ( DOTT.  GIORGIO DE SANTIS) 

 
 
 
 
 


